
お客様各位 

東 急 株 式 会 社     

                                ファイブハンドレッドクラブ 

 

クラブハウスリニューアル工事のご案内 

 

 

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、２０２４年９月から２０２５年３月末までの予定で、段階的にクラブハウスのリニューア

ル工事を実施することとなりました。 

 

当クラブは会員の皆さまのご支援のもと、まもなく開業４５年を迎えますが、クラブハウスの老朽化

が進んでおり、当クラブの設計コンセプトは維持しながら、皆さまがアットホームに楽しいひと時を過

ごしていただけるような空間へリニューアルをいたします。 

 

 期間中は別紙のとおり営業しながらの工事となりますので、皆さまには何かとご不便、ご迷惑をおか

けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

今回のリニューアルにより、これまで以上の満足をご提供出来ますよう従業員一同一層の努力を重ね

てまいりますので、倍旧のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

  



【クラブハウスリニューアル工事について】 

 

■第１期：２０２４年９月～１２月末 

〇レストラン横トイレ（男・女） 

利用不可となります。１階トイレをご利用ください。 

〇女子ロッカールーム 

女子ロッカールームの入口が変更となります。 

 

■第２期：２０２５年１月～３月末 

 〇男女浴室 

  利用不可となります。 

〇フロント 

１階フロアでの受付となります。 

〇レストラン 

十九亭にて営業いたします。 

 ※朝食は利用可能です。 

※上記期間中は全て昼休憩有りのプレースタイルとなります。（スループレー不可） 

※上記期間中の会食はお受けできません。ご了承ください。 

※上記期間中の昼食は限定メニューでのご提供となります。 

 

＜工事に伴う臨時休業について＞ 

期間：２０２５年２月１８日 

※電気工事に伴う全施設停電となるため、上記期間中は臨時休業とさせていただきます。 

 

 

以 上 

  



別紙  

クラブハウスリニューアルイメージ 

 

＜フロント＞              ＜レストラン前テラス＞  

  

 

            

  

 

＜女子ロッカー＞ 

  

             

 

 

＜男性・女性浴室＞          ＜男性・女性更衣室＞ 

   

          

 


